NUOVO CENTRO DI COMUNITA’” con il ribasso offerto del 27,950% sull'importo dei lavori soggetto a
ribasso pari ad € 28.295,00 e quindi per un importo netto di € 75.976,37 comprensivo di oneri per la

sicurezza pari ad € 3.037,03 oltre IVA di legge pari ad € 7.597,64 per un importo complessivo pari ad
€ 83.574,01 (ottantatremilacinquecentosettantaquattro/01);

VISTA la Determina a firma del responsabile del Settore Urbanisitica-LL.PP.-Edilizia privata n. 64
(R.G. 190) del 26/05/2018 avente per oggetto “CRISI SISMICA 2016 - REALIZZAZIONE OEPRE DI
URBANIZZAZIONE E FONDAZIONI DEL NUOVO CENTRO DI COMUNITA’ - ASSUNZIONE